virtute qua de aqua unum fecerat nec ad alia
signa ostendit quoniam miraculi veritas ex cibi
paucitate dicitur et unum ex discipulis eius an-
dreas frater simonis petri hic videtur melius
disponit quod philippus quod in responsione videtur hunc
aspectum ad multiplicacionem panum eorum quo
fecerat per heliseum quod de viginti panibus multi-
plicatis non saturavit nec tamen unum in ista
magna multitudie hoc est valde modicum
Dicit ergo istus. omnia mala veritate hic
quoniam deservit eius qualitas per multiplicacionem
panum virtute christi hoc est quod dicitur. facite homines
discubere. et ordinate sede ad comedendum. car-
antem femina multum in loco. hoc est in parte ad
ostendendum quod locus erat aptus ad sedendum. distri-
buerunt ergo viri multo quod quos multum in ho-
minum. secundum modum hebraeorum soli viri hunc
nutriant a viginti annis et super ut hunc multum
et mulieres autem et puuli hunc taceat. Acce-
pit ergo istus panes. quod in manibus suis
multiplicati sunt De modo huius multiplicacionis
dicitur super quod dicitur. ubi idem miraculum deservit
Sacerdos tamen quod christus non creavit panes de no-
uo. sed preexistentes panes multiplicavit
ut miraculum esset magis notum quod tunc multipli-
cacio est magis perceptibilis quam creatio. et cum
gratias egisset distribuit discubentibus. et per apostolos
distribui precepit Sacerdos quod christus aliqui fecerunt
miracula operando ut ostendit se filia facere gratia
virtute Aliquam autem oratio ut hunc tamen dicitur. cum gratias
egisset. ut ostendit quod filia non fiebat ab eo
per demones magica arte quod pharisei dice-
bant Ut autem impleti. hunc ostendit miraculi
veritas si enim illa multiplicacio fuisse tamen
secundum apponiam. homines non fuisse inde satiati
nec remansisset reliquie sensibiles Ideo
ad maiorem delectacionem miraculi et eius pub-
licacionem sub. dicitur huius discipulis suis colli-
gite quod superauerunt fragmenta ne pereant
quod per fragmenta portata alijs quod non fue-
rat ibi publicitatem est miraculum et approbatum
quod vere et non fuisse reficiebat. collegere
ergo et impleverunt duodecim cophinos frag-
mentorum. non tamen sed ex divina dispo-
sitione impleti sunt duodecim cophini. secundum numerum duo-
decim apostolorum. et ut hoc per hoc designat quod

fragmenta ubi christus per apostolos per mundum
portaret. Sed si quis unde huerit al-
los cophinos in monte. potest dici quod acce-
perunt in aliqua villa quoniam vel quod fuisse
erunt ibi portati ut viderent intermedium ve-
nienti. vel potest dici quod non fuerit ibi cophi-
ni sed tamen collegere de fragmentis quod duo-
decim cophini possent adimpleri et bene
alibi invenit tunc modum loquendi. ex quibus
panibus. hoc est fuit ad eundem miraculi
quod plus remansit quam a principio fuit. hunc
ergo. hunc ponit miraculi finem. quod ostendit
explicitum. secundum fidei confessio. et honoris
exhibito ibi. hucusque. 39 christi sollicita gratia
ibi ut ait sero. Circa primis quod christus
erat permissus in lege tamen gratia excellenciam
ut hunc deus christum gratiam suscitabit et
et viso malo potest potius confessio illi
est de quo loquitur scriptura et sic confitebatur
ipsum esse verum christum. et hoc est quod dicitur. Illis
homines cum vidisset quod fecerat signum. alias
non auditum quod illa multiplicacio facta per he-
liseum fuit multum deficiens ab ista ut per
per potest. Dicebat quod hunc est vere gratia qui
venturus est in mundum. ad ipsum salvandum. sic
autem non venit alij gratie sed solum ad de-
nunciandum illis advenit. hucusque ergo hunc
ponit et finem quod est honoris exhibito
christus enim erat permissus respiciendum secundum
quod legitur. Is. christus rex suscitabo david
germen iustum et regnabit rex et sapiens
erit et Et ideo postquam confessio sunt cum
christum voluerit quoniam ipsum facere regem.
christus tamen non acceptavit hunc honorem
et hoc est quod dicitur. hucusque autem quod tamen cognovisti
quod venturi essent ut ruperent eum et fa-
cerent eum regem fugit itaque ipse solus in mo-
tem. in hoc david ex nobis fugere
honores et acceptandi labores quod ad pas-
sionem questus se obtulit. Sicut quoniam
quod aut tamen non acceptavit regnum cum
esset suum ex divina permissio. Dicitur quod
hucusque esset deo non suum. tamen non erat man-
ifestandum in tempore debito hoc autem non debuit
esse in primo adventu ne fides catholica
potest huius affebeat. sicut lex ma-
chometi quod per potestiam gladii incepit